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EURUSD

Büyük resme baktığımızda Kasım ayının başından itibaren

kademeli yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleştiren EURUSD

paritesi geçtiğimiz hafta dalgalı bir seyir izledi. Yeni haftaya ise

gapli yukarı açılış ile başladı. Kasım ayından bu yana paritenin

performansına baktığımızda ise yaklaşık olarak %4.5 oranında

değer kazanımı yaşandığı görülüyor. Geçtiğimiz hafta Avrupa

Merkez Bankası toplanmış ve beklentilere paralel olarak faiz

oranında değişikliğe gitmemişti. Pandemi alım programı (PEEP)

500 milyar Euro büyütülmüş ve 9 ay daha uzatılmıştı. Böylelikle

Haziran 2021’de tamamlanması beklenen PEEP Mart 2022

tarihine uzatılmış ve toplam büyüklüğü de 1.85 trilyon euroya

yükseltilmişti. Yeni hafta da ekonomik takvime baktığımızda ise

FED’in gerçekleştireceği toplantı ilk dikkat çeken konuların

başında yer alıyor. FED Salı günü biraraya gelecek ve toplantı 2

gün sürecek. Çarşamba akşamı ise FED faiz oranı kararını

açıklayacak. Euro bölgesinde ise Perşembe günü gelecek olan

enflasyon verisi dikkat çekiyor. Gün içerisinde ise Euro

bölgesinden gelecek olan Sanayi Üretimi verisi takip edilecek. Veri

TSİ 13:00’da açıklanacak.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2180 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Johnson, bugün süresi dolan AB ile yürütülen müzakerelerin

uzatılması kararının ardından bir açıklama yaptı.

Bazı önemli konularda anlaşmaya varmaya hala çok uzak

olduklarını kaydeden Johnson, "Ancak hayatın olduğu yerde

umut varsa neler yapabileceğimizi görmek için konuşmaya

devam edeceğiz. İngiltere kesinlikle konuşuyor. Şimdi tekrar

etmem gereken en olası şey, elbette Dünya Ticaret Örgütü

şartlarında, Avustralya şartlarında bir ayrılık için hazırlanmamız

gerektiğidir." dedi. Konuşmaktan ve ilerleme kaydetmekten her

zaman mutluluk duyacaklarını vurgulayan Johnson, AB'nin de

bunu istemesi durumunda bir anlaşmaya varılabileceğini ancak

temel konularda ihtilafın sürdüğünü ifade etti.

Sık sık Dünya Ticaret Örgütü koşullarında bir ayrılığa

hazırlanmaları gerektiğini yineleyen Johnson, "Varmak

istediğimiz yer burası değil ama böyle bir çözüm gerekiyorsa

İngiltere buna fazlasıyla hazırlıklı." ifadesine yer verdi.

Johnson, İngiltere'nin denemeye devam etmesi gerektiğini ve

bunu tüm samimiyetleriyle yapacaklarını ancak ülkenin kendi

yasalarını ve balıkçılığını kontrol edebilme hakkından ödün

veremeyeceklerini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3419 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Korona virüs salgınının özellikle ilk döneminde aldıkları sert

önlemlerle örnek olan Japonya ve Güney Kore'de son dönemde

hasta sayısındaki artış tedirgin eden seviyelere geldi. Özellikle

Japonya'da günlük hasta sayısı ilk kez 3 bini geçerken sert

tedbirler almaktan geri duran hükümetlere yoğun baskı

uygulanıyorKoronavirüs pandemisiyle mücadelede görece başarılı

ülkeler olarak kabul edilen Japonya ve Güney Kore günlük vaka

sayısı rekoru kırma eğilimine girerken, hükümetler

zorda. Japonya'da hükümet ekonomik endişelerle yeni yıl tatili

sezonu öncesi daha sert önlemler almaktan geri dururken, günlük

Kovid-19 vaka sayısı ilk kez 3 bini geçti.621'i Tokyo'da olmak

üzere toplam 3030 günlük yeni vakayla Japonya'da toplam vaka

sayısı 177 bin 287'ye, toplam can kaybı sayısı 2562'ye çıktı.Ülke

çapında ağır vaka sayısındaki artışın hastanelerin yükünü

artırdığına ve diğer hastaların günlük tedavilerini

aksattığına dikkat çeken uzmanlar, yetkililerden şehirlerarası

yolculukları yasaklama ve dükkanları erken kapama gibi önlemler

almasını talep ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,251 ve 104,477

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun

seviyeler olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Geçtiğimiz haftanın ilk günlerinde ABD’de mali teşvik paketine

yönelik beklentilerin artması ve Kovid19 vaka sayılarında

ülkelerde halen artışlar yaşanması ile altın fiyatlarında bir miktar

toparlanma sağlanmış ve 1875 seviyeleri test edilmişti. Fakat

sonrasında piyasalar dikkatlerini Kovid19 aşı çalışmalarına

çevirdi. İngiltere’de aşılama işleminin başlaması ve ABD’de

FDA’nın Pfizer’ın aşısına onay vermesi piyasalar tarafından

olumlu karşılandı ve bu gelişmeler ile fiyatlar üzerinde bir miktar

baskı oluştu. Tüm bu gelişmeler ile birlikte geçtiğimiz haftayı

1839 seviyelerinde kapatan XAUUSD grafiğinde aşılama

çalışmaları, Kovid19’da küresel bazdaki yeni vaka sayıları,

ABD’de mali teşvik paketi konusundaki gelişmeler merakla takip

edilen konuların başında yer alıyor. Haftaya genel bakış açısı ile

baktığımızda ise Salı günü başlayacak olan FOMC toplantısı

dikkat çekiyor. Toplantı 2 gün sürecek ve Çarşamba günü FED

faiz oranı kararını açıklayacak. Ardından da bir basın toplantısı

olacak.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1834 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1851 ve 1861 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1827 ve 1814 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Petrol fiyatları, ABD’de ilk kovid-19 aşısının kullanım

onayı almasından sonra enerji talebinin iyileşeceğine dair

beklentilerle birlikte varil başına 47 dolara doğru yükseldi.

Vadeli kontratlar New York piyasasında Cuma günü

yüzde 0,5 düştükten sonra yüzde 0,6 yükseldi. Pfizer ve

BioNTech’in geliştirdiği aşı, acil kullanım onayı

almasından sonra pazartesi günü kullanıma sunulacak.

Asya hisse piyasaları yükselirken piyasaların ABD’deki

mali teşvik paketine odaklanmasıyla birlikte dolar

zayıfladı. Fakat iki partiden vekillerin sunacağı paketin

geçeceğine dair bir garanti bulunmuyor.

Petrol, New York piyasasında Ekim ayı sonundan bu

yana yüzde 30 civarında yükselirken küresel gösterge

olan Brent petrol ise OPEC+'ın anlaşmaya varması ve aşı

gelişmelerinden sonra dokuz ayın zirvesine çıkarak varil

başına 50 dolar sınırını geçmişti.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 46,30 seviyesinde fiyatlanan

petrolde 45,93 seviyesi hedeflenerek alış yönünde

pozisyonların alınması uygun gözükmektedir.
İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınında günlük yeni

vaka sayılarının artması nedeniyle önlemleri 16 Aralık'tan itibaren

sertleştirecek.

Almanya Başbakanı Angela Merkel, eyalet başbakanlarıyla

yaptığı görüşmenin ardından Başbakanlıkta, Bavyera Eyaleti

Başbakanı Markus Söder, Berlin Eyaleti Başbakanı Michael

Müller ve Maliye Bakanı Olaf Scholz ile basın toplantısı

düzenledi.

Merkel, 2 Kasım'da yürürlüğe giren tedbirlerin vaka sayılarının

düşürülmesi için yeterli olmadığını, son dönemde günlük yeni

vakaların arttığını belirterek Kovid-19 kaynaklı ölüm sayılarının

da yükseldiğini, sağlık sisteminin zor durumda olduğunu ifade

etti. Bu nedenle acil harekete geçilmesi gerektiğini vurgulayan

Merkel, bugün alınan kararlarla yeni vaka sayısının 100 bin

kişide 50'nin altına düşürülmesinin hedeflendiğini kaydetti.

Bavyera Eyaleti Başbakanı Söder, salgın durumunun kontrolden

çıkabileceği uyarısında bulunarak "Dikkatli olmazsak Almanya

hızlı şekilde Avrupa'nın sorunlu çocuğu haline gelecektir. Bu

yüzden harekete geçmek zorundaydık." değerlendirmesinde

bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 129922 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Bitcoin’in fiyatı, geçtiğimiz birkaç hafta boyunca sürekli dalgalı bir 

seyir izledi. Yazı yazılırken 19.000 $’ın üzerine çıkmadan önce 

17.600 $’a düştü.

Daha önce tanık olunan fiyat düşüşü, piyasanın bir şekilde

beklenen bir düzeltmeye yöneldiğine inanan birçok yatırımcı için

bir endişe kaynağıydı. FOMO ölürken ve düşüş anlatıları

şekillenmeye başladığında, zincir üzerindeki veriler panik

satışlarının yaygın olduğunu gösterdi.

Aslında, raporlara göre, borsa girişleri aniden yükseldi ve

traderların paralarını elden çıkarmak için borsalara taşıdığını

gösterdi. Kısa bir süre önce Michael Saylor, MicroStrategy’nin

daha fazla BTC satın alma planlarını duyurdu ve bu satın alma

işlemini, üst düzey bir dönüştürülebilir tahvil teklifi yoluyla 650

milyon $ ile finanse etti. Mevcut fiyatlarla 34.000 BTC’nin

üzerinde alım yapılacağı konuşuluyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 18860 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: NÖTR MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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